Les Orchestres et Animations sur le Parcours du Schneider Electric Marathon de Paris 2025
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Sono Départ
Batuca'Pop

Les Youri Gargariz
Batterie Fanfare Paris
Turkish Airlines

O Maracuja

La Grande Soufflerie
Dental Chir's
Le Moktar

TCS - Ecran Géant
Bétacircus

Les Bichat Blouses Brothers
The Gates

MCC & sa Batuc

Kif Orchestra

Front Runners

Le St Pere's Band
Timbao

Jockey Tricolore
Zalindé
Les Mectons

Wyldnote

Schneider \o/_

Electric
MARATHO&

Podium Départ

Place de la Concorde, en entrée, coté droit du Parcours
Place Vendéme

Bd Haussman, derriére I'Opéra

Ave de I'Opéra

Place du Carrousel, c6té arc de triomphe

Rue de Rivoli, rue du Bourg Tibourg
Rue de Rivoli, rue de Sévigné

Place de la Bastille, rue de Lyon

Place de la Nation

Rue Fabre d'Eglantine, rue de Picpus

Place Daumesnil

Porte Dorée, face Brasserie Les Cascades
Ave Daumesnil, rte de Ceinture du Lac

Ave Daumesnil, Ave de St Maurice, coté Bois

Ave Daumesnil, route du Lac de St Mandé

Esplanade du Chateau de Vincennes
Place de la Pyramide, coté sud rte de Bourbon

Rond Point Mortemart, au centre

Route du Pesage, ave de Gravelle
Ave de Gravelle, route du Moulin Rouge. c6té Bois

Ave de Gravelle, rue du Dc Decorse
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Les Curares

Les Twins
Steve
Calypsociation

FocuSS

Les Trompettes du 27
Garmin DJ

Band68

Zone Solidaire
Groove Report

Hipro

The Last of Us

Kra Vybz
E2
La Lumiére du Son

Street Jam Paris

La Guinguette de I'Alma

La Fanfare L'Etoile

Le Spa du Palais

Béta Circus

Go Go Chicago

Aquarela

Shot d'Energie avec Ta Energy

D] France Info
E3
Jambassade

Vince
LF & Batala
RedZistance

Badaué

Ave de Gravelle, Ave de St Maurice

Ave de Gravelle, rte de la Plaine
5 ave de Gravelle
Ave de la Porte de Charenton, Bd Poniatowski

Rue de Charenton, rue Proudhon

Bd Bourdon, face Bangkok café, coté canal

Bd Bourdon, rue Mornay

Métro Sully Morland - Quai des Célestins, c6té Pont Sully, sur Iveco
Voie Pompidou - avec I'IGR, La Ligue du Cancer et la Fondation ARC
Voie Pompidou, en entrée du Pont au Change

Voie Pompidou

Tunnel Tuileries

Quai des Tuileries, passerelle Sedar Senghor
Epongement Cours la Reine
Tunnel Alexandre 3

Cours Albert 1er, sur Iveco

Tunnel Alma

Ave de New York, angle Ave Albert de Mun
Tunnel du Pont d'Iéna

Ave de New York, rue Le Notre

16 Ave du Pdt Kennedy

Ave du Pdt Kennedy, place de Bolivie. Coté Seine
Ave du Pdt Kennedy, face a la Maison de la Radio

Ave du Pdt Kennedy, parvis de la Maison de la Radio
Epongement Cours la Reine
Ave de Versailles, place de Barcelone. Sur Iveco

115, ave de Versailles, trottoir de droite
Ave de Versailles, Bd Exelmans
Bd Exelmans, rue Michel Ange

1 place de la porte Molitor
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09:50/14:50
10:00/15:00
10:00/15:00
9:15/15:15

9:15/15:30
9:30/15:30
9:15/15:35
9:10/15:40
9:55/15:55
9:20/15:50
9:20/16:00
10:00/16:00

9:25/16:05
9:45/16:15
9:30/16:15

10:30/16:25
9:30/16:25
10:15/16:30
9:30/16:30
10:35/16:35
9:35/16:35
9:35/16:35

9:35/16:40
10:45/16:45
9:40/16:50
10:50/16:50
10:55/16:55



51 Orange et Fola Percussions Rond Point des Anciens Combattants 36,2 9:45/17:10

52 Lézard Tape Allée de la Reine Marguerite, route du Point du Jour a Suresnes 36,8 11:15/17:15
E4 Epongement Reine Marguerite 37,3
53 FZ Intersport Allée de la Reine Marguerite, Ave de I'Hippodrome 37,4 9:50/17:10
54 Africa Run Ave de I'Hippodrome, 200m avant le R8 37,7 9:50/17:15
55 Spoink Carrefour des Cascades 38,2 10:25/17:25
56 Coming 12 Chaussée de la Muette 39,3 10:30/17:30
57 Virtual Slaps Ave Paul Doumer, rue Nicolo 39,9 10:40/17:40
E5 Epongement Trocadéro 40,4
58 Asics - D] Place du Trocadéro 40,4 9:55/17:40
59 Front Runners Ave Raymond Poincaré, rue Saint Didier 40,9 11:00/17:50
60 Idhem Place Victor Hugo 41,3 11:00/17:55
61 Arrivée Ave Foch 42,2 10:00/18:00

La forme ultime est la forme la plus simple, celle qui fait que la mélodie se dégage le plus naturellement... Sofiane Pamart
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